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                                                            Azienda di Servizi alla Persona 
ISTITUTI MILANESI MARTINITT E STELLINE 

E PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Marostica, 8 – 20146 Milano   

 
Milano,6 dicembre 2022 

 

Determinazione 
 

dell’Area Gestione Risorse Umane e Accreditamento n. GeRUA/ 251 /2022 
 

AREA PROPONENTE 
 

Area Gestione Risorse Umane  
e Accreditamento 

 

Responsabile del procedimento 

Il Dirigente Amministrativo 
Servizio Risorse Umane 

(dott. Alessandro Cattoni)  
Firmato digitalmente 

Visto di regolarità contabile (art. 34, comma 
2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 

Il Dirigente Responsabile dell’Area 
Economico-Finanziaria 

 (Dott.ssa Rossana Coladonato) 
 

Firmato digitalmente 

Prot. 

352/2022 

Oggetto: UTILIZZO DELLA GRADUATORIA AD ESITO DEL CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI 
ED ESAMI PER LA STIPULA DI N. 20 CONTRATTI A TEMPO INDETERMINATO DI 
OPERATORE SOCIO SANITARIO – (CAT. BS) PRESSO L’AZIENDA 

 
Il Dirigente Responsabile dell’Area Gestione Risorse Umane e Accreditamento, 
 
premesso che con Determinazione n. GeRUA/2/2022 del 25.03.2022 è stato indetto un concorso pubblico, per titoli 
ed esami, per la stipula di n. 20 contratti a tempo indeterminato e pieno di operatore socio sanitario (cat. BS); 
 
rilevato che l’estratto del bando è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana (Serie Concorsi ed 
Esami) n. 29 del 12.04.2022 e che le domande di partecipazione dovevano pervenire entro e non oltre le ore 23:59 
del giorno 12.05.2022; 
 
richiamata la Determinazione n. GeRUA/98/2022 del 04/07/2022, la Determinazione n. GeRUA/109/2022 del 
19/07/2022 e la Determinazione n. GeRUA/111/2022 del 20/07/2022 con le quali si è disposto, tra l’altro, di 
procedere all’ammissione dei candidati in possesso dei requisiti indicati dal bando (anche previo scioglimento di 
riserva); 

 
preso atto che con Determinazione n. GeRUA/184/2022 del 04/10/2022 si è disposto, tra l’altro, di: 
 
-prendere atto delle risultanze dei verbali e della seguente graduatoria di merito formulata dalla Commissione 
Esaminatrice del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la stipula di n. 20 contratti a tempo indeterminato di 
Operatore Socio Sanitario (BS) presso l’Azienda: 
 

 COGNOME E NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 

1 ROMA PALMA 16/05/1968 63,187 

 2 D'AMICO FRANCESCA 06/01/1983 62,657 

 3 TANAS KATERYNA 26/01/1983 56,917 

 4 DELL'AVERSANO CLEMENTINA 12/11/1991 56,700 

 5 DRON INDIRA 08/10/1984 56,000 

 6 WILLM MARIE- PIERRE NADINE 24/11/1970 55,583 

 7 POPP CAMELIA 01/09/1968 55,020 

 8 PICCENONI ALBERTO 02/08/1989 54,833 
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 9 FABRIZIO ELISA 12/02/1987 54,683 

 10 AMATO ANGELO 04/02/1997 54,074 

 11 PAVAN LAURA 01/04/1966 54,070 

 12 FERRARA LEONARDO 03/04/1996 54,020 

 13 ATTANASIO CONCETTA 22/10/1975 53,740 

 14 KIRIGIA ESTHER KAJUJU 17/01/1989 53,647 

 15 CORRADO MATTEO 28/09/1995 53,484 

 16 BRAME SUELA 12/09/1977 53,433 

 17 GOHI LEGBA LUCIE 18/10/1976 53,073 

 18 TARENGHI LAURA 09/12/1974 53,040 

 19 GRANATA ROSSELLA 11/08/1996 52,860 

 20 PREPELITA LAURA ELENA 27/01/1984 52,860 

 21 FIORENZA MARIA 05/02/1973 52,500 

 22 TOUCRO ROBERTA 10/02/1993 52,473 

 23 CRISCI LAURA ANTONELLA 13/06/1991 52,413 

 24 VECCE LETIZIA BENEDETTA 01/09/1988 51,667 

 25 BONFANTI BIANCA 14/12/1996 51,560 

 26 BRASILI DANIELE 28/12/1979 51,300 

 27 CIOLACU MIHAELA CRISTINA 11/03/1974 51,053 

 28 VITERITTI ANNA IMMACOLATA 07/12/1967 51,033 

 29 CANCINO ZEGARRA CINDY JANETH 07/07/1985 50,950 

 30 CIOCCA SIMONA 24/11/1993 50,763 

 31 FERA MASSIMILIANO ALESSANDRO 30/06/1984 50,600 

 32 PADULA SALVATORE 31/07/1971 50,500 

 33 GRANDI PURISSIMA  ROMILDE 06/08/1961 50,450 

 34 ESPINOZA BOLANOS ROSA ADRIANA 21/06/1972 50,280 

 35 GUZMAN VILLA ROCIO 17/06/1969 50,273 

 36 DI MARO GENNARO 30/04/1986 50,247 

 37 SARACENO GIORGIA 12/04/1995 50,233 

 38 BENEDETTI VERA 06/12/1994 50,207 

 39 ANIVARRO URIONA MARGARITA 05/07/1971 50,120 

 40 BERNEANU LUMINITA 02/10/1972 49,987 

 41 GHIURCA MIHAELA DESPINA 02/05/1977 49,807 

 42 CHUICA PARIMANGO MARIA TERESA OLINDA 05/01/1991 49,717 

 43 ANGHEL OCTAVIA 15/06/1967 49,613 

 44 SANTORUVO MARIA CONCETTA 15/10/1981 49,500 

 45 PAGANI KATYUSCIA 12/11/1991 49,400 

 46 GIULFO OBREGON MIRELLA ZARELA 14/07/1991 48,936 

 47 TELITI ERVIN 26/07/1984 48,934 

 48 DAVIDOIU PARASCHIVA 12/04/1967 48,666 

 49 GENOVESE LIVIA 03/04/1993 48,633 

 50 ARELLANO RIVERA ANA MARIA 02/06/1963 48,633 

 51 COSENTINO SERAFINO 04/05/1980 48,520 

 52 VILLA ANNA LAURA 05/12/1966 48,177 

 53 MAFFIA ROCCO 29/03/1986 48,047 

 54 HAGRAS MAGDA ABDELSATTAR SAYED AHMED 01/10/1977 47,948 

 55 PITINGA SIMONA 18/11/1992 47,910 

 56 CONSTANTINESCU MIOARA CLAUDIA 06/03/1977 47,873 

 57 KUSHNIR IRYNA 26/05/1969 47,840 

 58 FLORES ROJAS LUZ ANGELICA 22/06/1975 47,767 
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 59 BOTTA PASQUALE 02/07/1991 47,694 

 60 D'ALMA DANIELE 23/02/1997 47,650 

 61 LUCONI MARCO 22/11/1977 47,560 

 62 ZAPPULLI SOCCORSA 22/01/1965 47,187 

 63 ANTONACCI FABIO VITO 01/03/1983 47,100 

 64 VADAKUMPADAN JENSON  KUNJUVAREETH 07/05/1969 47,020 

 65 PRENCIPE VERONICA 19/12/2001 47,000 

 66 GRASSI CINZIA GRAZIELLA 08/04/1969 47,000 

 67 AMAN PAZMINO MARITZA ELIZABETH 12/09/1973 46,910 

 68 BARRETO FLORES YOLANDA ELIZABETH 10/06/1967 46,797 

 69 NIRO BRUNELLA MARIA 04/01/1996 46,787 

 70 PIRASTRU PATRIZIA 15/02/1969 46,617 

 71 DIAFERIA DOMENICA 10/05/1981 46,567 

 72 DOS SANTOS CECILIA 20/09/1967 46,530 

 73 CAIAZZA ANNAGRAZIA 02/04/1999 46,480 

 74 CAMMAROTA GABRIELLA 04/10/1980 46,437 

 75 MATASA ADRIANA 26/12/1966 46,350 

 76 COJOCARU INGA 13/08/1977 46,317 

 77 CRUZ REYES NANCY 31/05/1977 46,270 

 78 PRISCO CATERINA 16/01/1992 46,020 

 79 QUIROZ GARCIA LEONEL HIDALGO 15/02/1981 45,753 

 80 DE MATOS CARVALHO VERA  APARECIDA 06/08/1973 45,630 

 81 BUTNARIU GABRIELA IULIANA 04/09/1973 45,373 

 82 PALOMARES RAMOS MIRNA CORAL 22/02/2000 45,000 

 83 MAZZINI LOREDANA 09/12/1964 45,000 

 84 KONDELCIKOVA LUCIA 13/07/1983 44,944 

 85 CHIARELLA ROBERTA 03/10/1996 44,891 

 86 NAVONE GIUSEPPE 28/04/1969 44,733 

 87 DARBISI ANTONINO 25/10/1997 44,733 

 88 BURDUSEL ALINA GEORGIANA 01/05/1978 44,660 

 89 TROVATO RITA 02/11/1989 44,650 

 90 COLONNA PIERLUIGI 12/04/1977 44,613 

 91 PASQUALI FRAVOLINA 16/08/1965 44,607 

 92 ACCONCIA LUCIA 18/11/1967 44,370 

 93 MORSELLO GUGLIELMO 31/10/1998 44,140 

 94 SUAREZ  MILLAN CARMEN DEL ROSARIO 24/01/1976 44,000 

 95 GUTIERREZ PAUCAR ROSA ELVIRA 18/04/1979 43,766 

 96 NOVIELLO MARCO 26/06/1989 43,500 

 97 TONATO LEON LIDIA ESPERANZA 22/03/1980 43,414 

 98 IACOBUCCI MICHELA 30/10/1991 43,267 

 99 AMODEO VINCENZO 17/12/1996 43,033 

 100 VALENTINO TIZIANA 09/07/1970 42,567 

 101 PRINZIVALLI GIUSEPPA ANNA 09/06/1977 42,560 

 
- procedere alla stipula di n. 20 contratti individuali di lavoro a tempo indeterminato e pieno di Operatore Socio 
Sanitario - alle condizioni tutte e con effetto dalla data di sottoscrizione del contratto individuale di lavoro in atti che 
contestualmente si approva - nei confronti dei candidati: ROMA PALMA (16/05/1968), D'AMICO FRANCESCO 
(06/01/1983), TANAS KATERYNA (26/01/1983), DELL'AVERSANO CLEMENTINA (12/11/1991), DRON INDIRA 
(08/10/1984), WILLM MARIE- PIERRE NADINE (24/11/1970), POPP CAMELIA (01/09/1968), PICCENONI ALBERTO 
(02/08/1989), FABRIZIO ELISA (12/02/1987), AMATO ANGELO (04/02/1997), PAVAN LAURA (01/04/1966), FERRARA 
LEONARDO (03/04/1996), ATTANASIO CONCETTA (22/10/1975), KIRIGIA ESTHER KAJUJU (17/01/1989), CORRADO 
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MATTEO (28/09/1995), BRAME SUELA (12/09/1977), GOHI LEGBA LUCIE (18/10/1976), TARENGHI LAURA 
(09/12/1974), GRANATA ROSSELLA (11/08/1996), PREPELITA LAURA ELENA (27/01/1984); 
 
preso atto che i candidati WILLM MARIE- PIERRE NADINE (24/11/1970), PICCENONI ALBERTO (02/08/1989) e 
FABRIZIO ELISA (12/02/1987), con nota in atti, hanno rinunciato alla sottoscrizione del contratto individuale di lavoro 
a tempo indeterminato e pieno di Operatore Socio Sanitario (cat. BS); 
 
considerato, come da nota in atti della Dott.ssa Valentina Aufiero, il fabbisogno complessivo di n. 32 operatori socio 
sanitari per la riapertura dei reparti Santa Caterina e Barnovano; 
 
acquisito parere favorevole alla richiesta di cui sopra da parte del Dipartimento Socio Sanitario; 
 
dato atto che i candidati POPP CAMELIA (01/09/1968), GRANATA ROSSELLA (11/08/1996), CRISCI LAURA 
ANTONELLA (13/06/1991), DI MARO GENNARO (30/04/1986), ANGHEL OCTAVIA (15/06/1967), TELITI ERVIN 
(26/07/1984) e BOTTA PASQUALE (02/07/1991) hanno in essere un contratto a tempo determinato di operatore 
socio sanitario (cat. BS) con l’Azienda; 
 
preso atto della richiesta nominativa del 10.10.2022 di utilizzo della suddetta graduatoria da parte dell’ASST Santi 
Paolo e Carlo nei confronti dei candidati CIOLACU MIHAELA CRISTINA (11/03/1974), CANCINO ZEGARRA CINDY 
JANETH (07/07/1985), HAGRAS MAGDA ABDELSATTAR SAYED AHMED (01/10/1977) e KUSHNIR IRYNA (26/05/1969); 
 
dato atto che con Determinazione n. GeRUA/217/2022 del 4.11.2022 si è disposto: 
 
- di procedere all’utilizzo della graduatoria ad esito del Concorso Pubblico per titoli ed Esami per la stipula di n. 20 
contratti a tempo indeterminato e pieno di Operatore Socio Sanitario (cat. BS) presso l’Azienda dalla posizione n. 21 
alla posizione n.66 e di stipulare un contratto a tempo indeterminato e pieno di Operatore Socio Sanitario (cat. BS) - 
alle condizioni tutte e con effetto dalla data di sottoscrizione - dei contratti individuali di lavoro in atti che 
contestualmente si approvano nei confronti dei seguenti candidati: FIORENZA MARIA (05/02/1973), TOUCRO 
ROBERTA (10/02/1993), CRISCI LAURA ANTONELLA (13/06/1991), VECCE LETIZIA BENEDETTA (01/09/1988), BONFANTI 
BIANCA (14/12/1996), BRASILI DANIELE (28/12/1979), VITERITTI ANNA IMMACOLATA (07/12/1967), CIOCCA SIMONA 
(24/11/1993), FERA MASSIMILIANO ALESSANDRO (30/06/1984), PADULA SALVATORE (31/07/1971), GRANDI 
PURISSIMA ROMILDE (06/08/1961), ESPINOZA BOLANOS ROSA ADRIANA (21/06/1972), GUZMAN VILLA ROCIO 
(17/06/1969), DI MARO GENNARO (30/04/1986), SARACENO GIORGIA (12/04/1995), BENEDETTI VERA (06/12/1994), 
ANIVARRO URIONA MARGARITA (05/07/1971), BERNEANU LUMINITA (02/10/1972), GHIURCA MIHAELA DESPINA 
(02/05/1977), CHUICA PARIMANGO MARIA TERESA OLINDA (05/01/1991), ANGHEL OCTAVIA (15/06/1967), 
SANTORUVO MARIA CONCETTA (15/10/1981), PAGANI KATYUSCIA (12/11/1991), GIULFO OBREGON MIRELLA ZARELA 
(14/07/1991), TELITI ERVIN (26/07/1984), DAVIDOIU PARASCHIVA (12/04/1967), GENOVESE LIVIA (03/04/1993), 
ARELLANO RIVERA ANA MARIA (02/06/1963), COSENTINO SERAFINO (04/05/1980), VILLA ANNA LAURA (05/12/1966), 
MAFFIA ROCCO (29/03/1986), PITINGA SIMONA (18/11/1992), CONSTANTINESCU MIOARA CLAUDIA (06/03/1977), 
FLORES ROJAS LUZ ANGELICA (22/06/1975), BOTTA PASQUALE (02/07/1991), D'ALMA DANIELE (23/02/1997), 
LUCONI MARCO (22/11/1977), ZAPPULLI SOCCORSA (22/01/1965), ANTONACCI FABIO VITO (01/03/1983), 
VADAKUMPADAN JENSON  KUNJUVAREETH (07/05/1969), PRENCIPE VERONICA (19/12/2001), GRASSI CINZIA 
GRAZIELLA (08/04/1969); 
 
- di prendere atto della richiesta nominativa del 10.10.2022 di utilizzo della suddetta graduatoria da parte dell’ASST 
Santi Paolo e Carlo nei confronti dei candidati CIOLACU MIHAELA CRISTINA (11/03/1974), CANCINO ZEGARRA CINDY 
JANETH (07/07/1985), HAGRAS MAGDA ABDELSATTAR SAYED AHMED (01/10/1977), KUSHNIR IRYNA (26/05/1969) e 
di concedere, in virtù del principio di leale collaborazione tra le Amministrazioni, all’ASST Santi Paolo e Carlo l’utilizzo 
della graduatoria di esito del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la stipula di n. 20 contratti individuali di 
lavoro a tempo indeterminato e pieno, di Operatore Socio Sanitario (cat. BS) presso l’Azienda nei confronti dei 
suddetti candidati e di dare comunicazione del contenuto del presente provvedimento per tutti gli adempimenti 
conseguenti; 
 
dato atto che il candidato Niro Brunella Maria ha in essere un rapporto a tempo determinato e pieno di operatore 
socio sanitario (cat. BS) con l’Azienda; 
 
viste le esigenze di servizio rappresentate dalla Dottoressa Loredana Obino, Dirigente delle Professioni Sanitarie, con 
rispettiva nota in atti, per la sostituzione di n. 6 figure di Operatore Socio Sanitario per i reparti dell’Istituto Frisia di 
Merate; 
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preso atto che i candidati Roma Palma (16/05/1968), Prepelita Laura Elena (27/01/1984), Bonfanti Bianca 
(14/12/1996), Saraceno Giorgia (12/04/1995), Pagani Katiuscia (12/11/1996) e Pitinga Simona (18/11/1992) hanno 
espresso la preferenza per la sede di Merate; 
 
preso altresì atto delle rinunce alla stipula di un contratto a tempo indeterminato e pieno di Operatore Socio 
Sanitario (cat. BS) con l’Azienda pervenute dai candidati BRAME SUELA (12/09/1977), CIOCCA SIMONA (24/11/1993), 
GHIURCA MIHAELA DESPINA (2/5/1977), SANTORUVO MARIA CONCETTA (15/10/1981), DAVIOIU PARASHIVA 
(12/04/1967), ARELLANO RIVERA ANA MARIA (02/06/1963), CONSTANTINESCU MIOARA CLAUDIA (06/03/1977); 
 
dato atto che con Determinazione n. GeRUA/234/2022 del 22.11.2022 si è disposto di: 
- prendere atto delle ulteriori richieste nominative di utilizzo della suddetta graduatoria da parte di altre Pubbliche 
Amministrazioni, pervenute con note in atti, e cosi di seguito riassunte: 
 

Amministrazione Nominativo Richiesto 
IRCCS INRCA – Ospedale di Merate 38. Benedetti Vera 

ASST Papa Giovanni XXIII - Bergamo 42. Chuica Parimango Maria Teresa Olinda 

ASST Santi Paolo e Carlo - Milano 46. Giulfo Obregon Mirela Zarela 
72. Dos Santos Cecilia 
76. Cojocaru Inga 

Fondazione IRCCS Ca’ Granda- Ospedale Maggiore 
Policlinico - Milano 

53. Maffia Rocco 

ASST Fatebenefratelli Sacco 68.  Barreto Flores Yolanda Elizabeth 

 
- concedere alle suddette Aziende l’utilizzo della graduatoria di esito del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
stipula di 20 contratti a tempo indeterminato e pieno di operatore socio sanitario (cat. BS) e di dare comunicazione 
del contenuto del presente provvedimento alle rispettive Aziende per tutti gli adempimenti conseguenti; 
 
- procedere all’utilizzo della graduatoria in parola dalla posizione n. 67 alla posizione n. 88 e di stipulare un contratto 
a tempo indeterminato e pieno di Operatore Socio Sanitario (cat. BS) - alle condizioni tutte e con effetto dalla data di 
sottoscrizione - dei contratti individuali di lavoro in atti che contestualmente si approvano nei confronti dei candidati: 
AMAN PAZMINO MARITZA ELIZABETH (12/09/1973), NIRO BRUNELLA MARIA (04/01/1996), PIRASTRU PATRIZIA 
(15/02/1969), DIAFERIA DOMENICA (10/05/1981), CAIAZZA ANNAGRAZIA (02/04/1999), CAMMAROTA GABRIELLA 
(04/10/1980), MATASA ADRIANA (26/12/1966), CRUZ REYES NANCY (31/05/1977), PRISCO CATERINA (16/01/1992), 
QUIROZ GARCIA LEONEL HIDALGO (15/02/1981), DE MATOS CARVALHO VERA  APARECIDA (06/08/1973), BUTNARIU 
GABRIELA IULIANA (04/09/1973), PALOMARES RAMOS MIRNA CORAL (22/02/2000), MAZZINI LOREDANA 
(09/12/1964), KONDELCIKOVA LUCIA (13/07/1983), CHIARELLA ROBERTA (03/10/1996), NAVONE GIUSEPPE 
(28/07/1969), DARBISI ANTONINO (25/10/1997), BURDUSEL ALINA GEORGIANA (01/05/1978); 
 
preso atto delle rinunce alla stipula di un contratto a tempo indeterminato e pieno di Operatore Socio Sanitario (cat. 
BS) con l’Azienda pervenute dai candidati AMAN PAZMINO MARITZA ELIZABETH (12/09/1973), CRUZ REYES NANCY 
(31/05/1977) PRISCO CATERINA (16/01/1992) MAZZINI LOREDANA (09/12/1964), KONDELCIKOVA LUCIA 
(13/07/1983), CHIARELLA ROBERTA (03/10/1996), NAVONE GIUSEPPE (28/07/1969); 
 
preso atto delle ulteriori richieste nominative di utilizzo della suddetta graduatoria da parte di altre Pubbliche 
Amministrazioni, pervenute con note in atti, e cosi di seguito riassunte: 
 

Amministrazione Nominativo Richiesto 
Fondazione IRCCS Ca’ Granda- Ospedale Maggiore 
Policlinico - Milano 

88. Burdusel Alina Georgiana 

ASST Fatebenefratelli Sacco 89. Trovato Rita 

ASST Santi Paolo e Carlo - Milano 97. Tonato Leon Lidia Esperanza 

 
ritenuto di concedere alle suddette Aziende l’utilizzo della graduatoria di esito del concorso pubblico, per titoli ed 
esami, per la stipula di 20 contratti a tempo indeterminato e pieno di operatore socio sanitario (cat. BS) e di dare 
comunicazione del contenuto del presente provvedimento alle rispettive Aziende per tutti gli adempimenti 
conseguenti; 
 
dato atto che hanno manifestato la volontà di rifiutare l’incarico a tempo indeterminato e pieno di Operatore Socio 
Sanitario (cat. BS) con l’Azienda i candidati GUTIERREZ PAUCAR ROSA ELVIRA (24/01/1976), IACOBUCCI MICHELA 
(30/10/1991), AMODEO VINCENZO (17/12/1996); 
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dato atto che i candidati ACCONCIA LUCIA ( 18/11/1967) e VALENTINO TIZIANA (09/07/1970) hanno in essere un 
contratto a tempo determinato di operatore socio sanitario (cat. BS) con l’Azienda; 
 
ritenuto di procedere all’utilizzo della graduatoria in parola dalla posizione n. 89 alla posizione n. 101 e di stipulare un 
contratto a tempo indeterminato e pieno di Operatore Socio Sanitario (cat. BS) - alle condizioni tutte e con effetto 
dalla data di sottoscrizione - dei contratti individuali di lavoro in atti che contestualmente si approvano nei confronti 
dei candidati: COLONNA PIERLUIGI (12/04/1977), PASQUALI FRAVOLINA (16/08/1965), ACCONCIA LUCIA 
(18/11/1967), MORSELLO GUGLIELMO (31/10/1998), SUAREZ MILLAN CARMEN DEL ROSARIO (24/01/1976), 
NOVIELLO MARCO (26/06/1989), VALENTINO TIZIANA (09/07/1970), PRINZIVALLI GIUSEPPA ANNA (09/06/1977); 
 
considerato quanto sopra si ritiene di considerare esaurita la graduatoria ad esito del concorso pubblico per titoli ed 
esami, per la stipula di n. 20 contratti a tempo indeterminato e pieno di operatore socio sanitario (cat. BS) approvata 
con Determinazione n. GeRUA/184/2022 del 04/10/2022; 
 

dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze dell’Area Gestione Risorse Umane e Accreditamento; 
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi dell’art. 
34, comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
acquisito il visto di regolarità contabile del Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria, ai sensi dell’art. 34, comma 
2, lettera b) del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
evidenziato che la produzione degli effetti della presente determinazione è subordinata all’apposizione del visto di 
esecutività da parte del Direttore Generale, ai sensi del disposto dell’art. 34, comma 5, del Regolamento di 
Organizzazione e Contabilità; 
 

atteso che con Determinazione n. DG/81/2019 del 4.11.2019 è stata formalizzata la nomina di Direttore del 
Dipartimento Tecnico-Amministrativo in capo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Area Gestione Risorse 
Umane e Accreditamento; 
 
richiamata la Deliberazione Consiliare di indirizzo n. 9=10 del 27.12.2018 avente ad oggetto “Nomina del Direttore 
Generale dell’ASP Istituti Milanesi Martinitt e Stelline e Pio Albergo Trivulzio”, recante nomina del Dott. Giuseppe 
Calicchio a Direttore Generale di questa Azienda; 
 
 

DISPONE 
 

1) di prendere atto delle ulteriori richieste nominative di utilizzo della suddetta graduatoria da parte di altre 
Pubbliche Amministrazioni, pervenute con note in atti, e cosi di seguito riassunte: 
 

Amministrazione Nominativo Richiesto 
Fondazione IRCCS Ca’ Granda- Ospedale Maggiore 
Policlinico - Milano 

88. Burdusel Alina Georgiana 

ASST Fatebenefratelli Sacco 89. Trovato Rita 

ASST Santi Paolo e Carlo - Milano 97. Tonato Leon Lidia Esperanza 

 
2) di concedere alle suddette Aziende l’utilizzo della graduatoria di esito del concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per la stipula di 20 contratti a tempo indeterminato e pieno di operatore socio sanitario (cat. BS) e di dare 
comunicazione del contenuto del presente provvedimento alle rispettive Aziende per tutti gli adempimenti 
conseguenti; 
 
3) di procedere all’utilizzo della graduatoria in parola dalla posizione n. 89 alla posizione n. 101 e di stipulare un 
contratto a tempo indeterminato e pieno di Operatore Socio Sanitario (cat. BS) - alle condizioni tutte e con effetto 
dalla data di sottoscrizione - dei contratti individuali di lavoro in atti che contestualmente si approvano nei confronti 
dei candidati: COLONNA PIERLUIGI (12/04/1977), PASQUALI FRAVOLINA (16/08/1965), ACCONCIA LUCIA 
(18/11/1967), MORSELLO GUGLIELMO (31/10/1998), SUAREZ MILLAN CARMEN DEL ROSARIO (24/01/1976), 
NOVIELLO MARCO (26/06/1989), VALENTINO TIZIANA (09/07/1970), PRINZIVALLI GIUSEPPA ANNA (09/06/1977); 
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4) di prendere atto che la graduatoria del concorso pubblico, per titoli ed esami, per la stipula di n. 20 contratti a 
tempo indeterminato e pieno di Operatore Socio Sanitario (cat. BS) indetto con Determinazione n. GeRUA/2/2022 del 
25.03.2022 risulta, quindi, esaurita;  
 

5) di dare atto che l’onere derivante dall’adozione del presente provvedimento sarà finanziato nell’ambito delle 
previsioni di bilancio 2022 come da annotazioni dell’Area Economico Finanziaria (conto Co.Ge. diversi - Bdg 84/2022 e 
seguenti); 
 

        
Il Dirigente Responsabile 

dell’Area Gestione Risorse Umane e Accreditamento 
(dott.ssa Rossana Coladonato)  

 
 
 
Visto di esecutività del Direttore Generale, 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org. e Cont. 
(dott. Giuseppe Calicchio) 
 
Atto firmato digitalmente, 
ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, 
del D.Lgs n. 82/2005 e norme collegate. 


